
Uchwała Nr 175/XVII/2019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 18 grudnia 2019r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub "Senior+" w Szadkach działającego w
ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późno zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust
2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z
2019 r., poz. 1507 z późno zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ l

l. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia wsparcia
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej,
edukacyjnej, kulturalnej, oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia o zasięgu
gminnym pod nazwą Klub .Senior+" z siedzibą w Szadkach działka nr ew. 86/4.

2. Klub "Senior+" powstanie zgodnie z założeniami Programu Wieloletniego Senior+ na
lata 2015 . 2020 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej.

§2

l. Klub .Senior+" . skazany w § l działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka
Pomocy Społecznej w Serocku.

2. Kierownik Osrorlka Pomocy Społecznej w Serocku określi Regulamin organizacyjny
Klubu Senior+.

§ 3.

Wykonanie uchwały pOI, ierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub "Senior+" w działającego w

ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku

Klub Senior+ w Szadkach został utworzony w ramach Programu Wieloletniego Senior+ na
lata 2015-2020 wspólfinansowaneqo ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej.
W rozumieniu ustawy o pomocy społecznej placówka Senior+ jest ośrodkiem wsparcia j
wymaga utworzenia \IV formie uchwały.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



